Em resposta a consulta que nos foi feita, venho comunicar do

interesse em firmar contrato com a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

PEDRO DOS CRENTES/MA, de Locação de um imóvel urbano, de minha

propriedade localizado na Rua João Jonas, s/n, Setor Tavares, São Pedro

dos Crentes - MA, pelo valor mensal de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos

reais).

URIAS CASTRO DE SOUZA

CPFN9 283.094.803-34